*) Akt prezentu, w-mu ime xiedzu Illizowi, infulatowi
Mscisfawskiemu sfuzacego.

Roku tysiac siedemsett piedziesiat dziewiaiego, mca
Junij dwudziestego wtorego dnia,

Suscepit Ignacy Montwid, pisarz Maydebury Hrzy-
czewskiey, '

Na urzedzie i, kr, msci mieyskim maydeburskim
Krzyczewskim, przede mna, Waleryanem Sulimowskim
Salomonowiczem, podstolim Brasfawskim, lantwoytemy
gubernatorem Krzyczewskim y przed nami, burmistr-
zami, radcami, fawnikmmi, na sprawach mieyskich sa-
dowych, w ratuszu, w tym roku, zasiadaigcemi, com-

48*
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prarendo personaliter, wielm,, w Bogu przewielebny
imc xiadz Reginald Ilicz, infulat Mscislawski, _pier=-
wszy pleban Krzyczewski,“ten praesent ad akta podal,
ktorego tenmor sequitur estque talis: Augustus Tertius,
Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Litvaniae, Rus-
giae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Volhiniae, Podo-
“liae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, Czernihoviaeque,
nec non haereditarius dux Saxoniae et princeps elec-
_tor, Reverendo in Christo patri Michaeli Ioanni Zien-
kowicz, episcopo Vilnen, seu ejus officiali aut alteri

cuipiam, ad infra scripta potestatem habenti, sincere

nobis dilectt. gratiam nostram regiam. Vacat ad prae-
sens ecclesia parochialis Mscislavien, in diaecesi sin-
ceritatis vestrae Vilnen. sita, juris patronatus et colla-
tionis fundationisque nostrae regiae, idque, post deces-
sum venerabilis Miehaelis Orfowski, illius ultimi et im-

i i TR

mediati possessoris, stante ante actorum temporum fune-
sta calamitate, per hostilitates varias, uti circa fines re-
gni nostri jacens, prorsus devastata et paene extincta
hactenus rectore carens, per nos de novo restauranda
et erigenda, ad postulata incolarum palatinatas Msci-
slaviensis, singulari nostro privilegio cum praepositura
Rrzyczevien,, ob tenuitalem summam proventuum et
insufficientiam, unita et incorporata ac pro infulata
erecta; ad quam mnos, pro ejusdem patronatus et col-
lationis jure, venerabilem Reginaldum Ilicz, actu pra-
esbyterum praepositumque Hrazyczevien, pro praeposito
infulato nominandum, constituendum et praesentandum
esse duximus, uti quidem nominamus, counstituimus,
praesentamusque hisce literis nostris, requirentes sin-
ceritatem vestram, quatenus hunc et non alinm ad dic-
tam ecclesiam parochialem Mscislaviensem, ad prae-
sens infulatam factam et erectaw, pro praeposito infa-
lato instituat ac investiat, curam animarum, admini-
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strationem spiritelium et regimen temporalium rerum
usumque infulae ac aliorum apparamentorum, ad men-
tem indultorum sedis apostolicae, eidem ecclesiae com-
peten,, ipsi plenarie cemmittat, prout id ad officium
pastorale sinceritatis vestrae spectare dignoscitur, In-
cuius rei fidem, praesentes, manu nostra subscriptas,
sigillo regni comwuniri jussimus. Datum Varsaviae,
die vigesima mensis Decembris anno Domini millesimo
septingentesimo quadragesimo sexto, regni vero nostri
vigesimo quarto (sic) anmo, U tego praezentu pod-
pis nayiasnieyszego krola imci, pana naszego miflo temi
slowy: Augustus Rex, Na prawey stronie pieczeci te
stowa: Praesentatio venerabilis Reginaldi Ilicz, prae-
positi Hrzyczovien. ad ecclesiaw praeposituralem, in-
fulatam Mscislaviensem, rectore carentem, Podpis reki
sekretarza temi slowy: Iosephus Duleba, sacrae maie-
statis sigilli majoris m, d. Lithvaniae secretarius. Na
zatylku te sfowa: Cancellariatu celsis simi ac illustris-
simi principis Michaelis, in Rlewan et Zukow Czar-
toryski, supremi m, d. L-ae cancellarii, Georgeburgen-
sis, Homeliensis, Usviatentis, Podusviatentis, ettc, ca-
pitanei, sigillatum. st in actis, Ktory to takowy pra-